Preisliste - Winter 2025/26 Präbichl Bergbahnen GmbH



	Erwachsene	Kinder mit Eltern*	Jugend	Senioren & Studenten
Tageskarte	EUR	EUR	EUR	EUR
ab 09.00 Uhr	53,50	27,00	40,00	48,50
Tageskarte	geskarte Gruppenpreis ab 20 Personen			
ab 09.00 Uhr	48,50	24,50	36,00	44,00
ab 10.30 Uhr	45,50	23,00	34,50	41,00

Mehrtageskarten	Preise mit Gästekarte**			
	Erwachsene	Kinder	Jugend	Senioren & Studenten
2 Tage	105,00	52,50	79,00	94,50
3 Tage	156,00	78,00	117,00	140,50
4 Tage	203,00	101,50	152,50	183,00
5 Tage	246,00	123,00	184,50	221,50
6 Tage	278,00	139,00	208,50	250,50
7 Tage	302,00	151,00	226,50	272,00

Mehrtageskarten Gruppenpreise ab 20 Personen mit Gästekarte***				
	Erwachsene	Kinder/ Schulklassen	Jugend	Senioren & Studenten
2 Tage	94,50	47,50	71,00	85,00
3 Tage	140,50	70,50	105,50	126,50
4 Tage	183,00	91,50	137,50	165,00
5 Tage	221,50	111,00	166,00	199,50
6 Tage	250,50	125,00	188,00	225,50
7 Tage	272,00	136,00	204,00	245,00

^{**} Gästekarte = Meldeblatt der Unterkunft für d. Zeitraum der Anmeldung

Kinder bis 6 Jahre fahren in Begleitung der Eltern gratis;

Senioren ab 65 Jahre;

 $\label{eq:Jugend} \textit{Jugend (Jg. 2007-2009); Kinder (Jg. 2010-2019); Studenten \ bis \ zum \ 25. \ Lebensjahr \ (2000 - 2006)}$

Schulklassen (Jg. 2010 - 2019) im Rahmen einer Schulveranstaltung mit Lehrer!

Ermäßigungen ausschließlich mit gültigem Ausweis!!!

Alle Karten werden nur auf Keycards (Einsatz € 3,00) ausgegeben!

Änderungen vorbehalten. Gültig WS 2025/2026; vorbehaltlich Satz- und Druckfehler

^{***} Diesen Tarif erhält man nur für organisierte Reisegruppen bei Vorlage einer Namensliste und Voranmeldung Ab der 4-Tageskarte ist der Schibus zwischen Leoben und Eisenerz inkludiert!

^{*} Familienkarte für Kinder in Begleitung von zumindest einem Elternteil.